i

VENETO

50 Rana
Martellago, Domenica 06/05/2018 ore 15:08

7a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 2
4° 6
5° 5
1° 2
2° 5
3° 4
4° 3
4° 6
1° 4
2° 5
3° 2
4° 6
5° 7
6° 3
7° 1
7° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

DONA' SARA
SCAGGIANTE GIADA
SPIRONELLO BEATRICE
BENETELLO EMMA
CALLEGHER EVA

VEDOVATO BEATRICE
QOSAJ MEGI

RIVA AURORA
DAVANZO AURORA
TIMONI LUDOVICA

PERISSINOTTO VALENTINA
TEGON NOEMI
BACCICHETTO ANNA
TONIOLO LUCREZIA
SCARPA BARBARA
BRUSEGHIN FRANCESCA
CALLERI GAIA

ROSSO GINEVRA

Serie

Anno

2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2009
2009
2009

2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Societa

ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
AQUAFIT 2.0
AQUAFIT 2.0
ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
ASD ARCA NUOTO
MIRANO NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
AQUAFIT 2.0

SPORTING CLUB NOALE

Foglion. 1
06/05/2018

Tempo

00:54.0
00:54.1
00:59.3
01:00.3
01:00.4

00:47.8
00:51.6
00:53.1
00:54.8
00:54.8

00:46.5
00:48.6
00:48.9
00:50.0
00:50.2
00:50.4
00:54.0
00:54.0

Cat.: Esordienti B F

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

