

## 7a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 06/05/2018

## **RISULTATI**

**50 Rana** Serie Cat.: Esordienti B F

Martellago, Domenica 06/05/2018 ore 15:08

Cron: M - Base v.: 25

Serie	e n° 3				•	Pti
<b>1</b> °						
	3	DONA' SARA	2009 AS	SD ARCA NUOTO	00:54.0	
<b>2°</b>	4	SCAGGIANTE GIADA	2009 AS	SD ARCA NUOTO	00:54.1	
3°	2	SPIRONELLO BEATRICE	2009 AC	QUAFIT 2.0	00:59.3	
<b>4°</b>	6	BENETELLO EMMA	2009 AC	QUAFIT 2.0	01:00.3	
5°	5	CALLEGHER EVA	2009 AS	SD ARCA NUOTO	01:00.4	
Serie	e n° 2					
1°	2	VEDOVATO BEATRICE	2008 AS	SD ARCA NUOTO	00:47.8	
<b>2°</b>	5	QOSAJ MEGI	2008 AS	SD ARCA NUOTO	00:51.6	
3°	4	RIVA AURORA	2009 AS	SD ARCA NUOTO	00:53.1	
<b>4°</b>	3	DAVANZO AURORA	2009 AS	SD ARCA NUOTO	00:54.8	
<b>4°</b>	6	TIMONI LUDOVICA	2009 MII	RANO NUOTO	00:54.8	
Serie	e n° 1					
1°	4	PERISSINOTTO VALENTINA	2008 MII	RANO NUOTO	00:46.5	
<b>2°</b>	5	TEGON NOEMI	2009 G.F	P. NUOTO MIRA	00:48.6	
3°	2	BACCICHETTO ANNA	2008 AS	SD ARCA NUOTO	00:48.9	
<b>4°</b>	6	TONIOLO LUCREZIA	2008 MII	RANO NUOTO	00:50.0	
5°	7	SCARPA BARBARA	2008 AS	SD ARCA NUOTO	00:50.2	
6°	3	BRUSEGHIN FRANCESCA	2008 AS	SD ARCA NUOTO	00:50.4	
<b>7</b> °	1	CALLERI GAIA	2008 AC	QUAFIT 2.0	00:54.0	
<b>7</b> °	8	ROSSO GINEVRA	2008 SP	PORTING CLUB NOALE	00:54.0	